
Zarządzenie Nr 78

Rektora

 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Regulaminie oceny nauczyciela 

akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 137 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu oceny 

nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) i § 95 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 137 Rektora Szkoły 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej poprzez zastąpienie cyfry „9” cyfrą „8” w odesłaniu w § 5 ust. 2 Regulaminu. 

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2024-08-02T14:08:33+0000
	Michał Jerzy Zasada




